MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE  EDUCAÇÃO  PROFISSIONAL  E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA

Portaria nº 2025 de 12 de julho de 2016

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE

SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o Memorando Eletrônico Nº 127/2016 – CRFED-EAD;

RESOLVE:

Designar os servidores abaixo relacionados para constituírem o Grupo de Trabalho (GT) que tratará

das funções inerentes aos Núcleos de Educação a Distância (Neads) e dos Coordenadores de Nead

no IFSC. O GT realizará suas atividades até final de Setembro de 2016.

Caroline Guedes (Joinville)

Dulce Clea Bradacz (Itajaí)

Lígia Wilhelms Eras (Xanxerê)

Luiziane da Silva Rosa (Gaspar)

Maria da Glória Silva e Silva (Cerfead)

Patrícia Nunes Martins (Caçador)

MARIA CLARA KASCHNY SCHNEIDER

PORTARIAS IFSC – Julho/2016
https://intranet.ifsc.edu.br/index.php?option=com_content&task=view&id=2019&Itemid=721